Requerimento  nº 271/2009
SUMULA: solicito providencias junto á Secretaria de Obras e Serviços, no sentido de ser providenciada pavimentação Asfaltica na Rua JOSÉ AGUILA SANCHES no bairro de Ambuita.
Requeiro á Mesa, depois de ouvido na forma regimental vigente, sejam determinada ao setor competente da municipalidade, que providencie o requerimento de pavimentação Asfaltica na Rua JOSÉ AGUILA SANCHES no bairro de Ambuita.
Sala de Sessões Bemvindo Moreira Nery, 19 de outubro de 2009.
Justificativa:
Senhor Presidente,

Senhores Veladores:

Trata-se de um antigo pedido dos moradores da referida rua, pois os moradores encontram-se prejudicado com a falta de pavimentação Asfaltica. Diante desta situação peço providenciado Executivo com a maior brevidade possível.
_________________________

Eduardo Sanches Casagrande

vereador